10.

11.

12.

13.

14.

DAFTAR LAMPIRAN
Angket
Daftar Wawancara
Dokumentasi
Nota Tugas
Surat ljin Penelitian dari Jurusan
Surat ljin Penelitian dari Fakultas
Surat Balasan Penelitian dari Tempat Penelitian
Surat Keterangan Perpustakaan Jurusan
Surat Keterangan Perpustakaan Fakultas
Surat Keterangan Perpustakaan UNIMED
Kartu Kendali Bimbingan Skripsi
Bukti Telah Mengikuti Seminar Proposal Penelitian
Pernyataan Keaslian Tulisan

Daftar Riwayat Hidup



